

贵州威门药业股份有限公司

2017年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	391,490,731.39	351,586,144.80	11.35
营业利润	63,621,874.15	43,668,181.89	45.69
利润总额	63,560,937.05	51,941,735.83	22.37
归属于挂牌公司股东的净利润	52,158,326.54	44,578,125.08	17.00
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	45,663,935.05	37,585,955.65	21.49
基本每股收益	0.43	0.38	13.16
加权平均净资产收益率	10.42%	10.64%	-2.07
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	803,760,383.84	705,498,456.14	13.93
归属于挂牌公司股东的所有者权益	569,522,387.28	462,278,963.26	23.20
股本	125,801,800	120,801,800	4.14
归属于挂牌公司股东的每股净资产	4.67	3.89	20.05

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况

2017年，公司管理层围绕年初制定的经营目标开展工作，大力改变经营思路，多渠道拓宽业务领域，取得了明显成效。报告期内，公司实现营业总收入39,149万元，同比增长11.35%；利润总额为6,356万元，同比增长22.37%；归属于挂牌公司股东的净利润为5,216万元，同比增长17.00%。

截至报告期末，公司总资产为80,376万元，同比增长13.93%；归属于挂牌公司股东的所有者权益为56,952万元，同比增长23.20%。

（二）增减变动幅度达30%以上项目的主要原因

报告期内，公司营业利润较上年同期增长幅度为45.69%，主要原因是2017年度公司收到的贷款贴息较上年同期较多，导致财务费用大幅减少。

三、风险提示

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的数据，未经会计师事务所审计，不构成业绩承诺，具体财务数据将在公司2017年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

公告编号：2018-006

贵州威门药业股份有限公司

董事会

2018年2月27日